
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 75/2021 

WOJEWODY KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

w sprawie rozszerzenia zakresu działania Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego 

w Inowrocławiu 

Na podstawie art. 86 ust. 3b ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 1333 z późn. zm.1)), w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zakres działania Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Inowrocławiu zostaje 

rozszerzony o obszar powiatu mogileńskiego. 

2. Rozszerzenie, o którym mowa w ust. 1, obejmuje okres do czasu obsadzenia stanowiska Powiatowego 

Inspektora Nadzoru Budowalnego w Mogilnie. 

§ 2. Zapewnienie środków finansowych na sprawne funkcjonowanie organu dokonane zostanie przy 

uzgodnieniu Starosty Mogileńskiego ze Starostą Inowrocławskim, pod nadzorem Kujawsko-Pomorskiego 

Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Budowlanego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego 

w Inowrocławiu oraz Staroście Inowrocławskiemu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 

z up. Wojewody Kujawsko-Pomorskiego 

Wicewojewoda  

Józef Ramlau 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 471, 2127 i 2320 oraz  

z 2021 r. poz. 11, 282, 234 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 kwietnia 2021 r.

Poz. 2146


		2021-04-26T09:08:17+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




